

中小企业声明函（工程）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加黑龙江中医药大学的换热站内机组及二级网改造（二次）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业的具体情况如下：

1. 换热站内机组及二级网改造（二次），属于供暖设备安装；承建企业为哈尔滨华能电站设备安装有限公司，从业人员33人，营业收入为2525万元，资产总额为3577万元，属于小微企业；

... ..

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：哈尔滨华能电站设备安装有限公司

日期：2022年9月20日



从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

注册 | 登录 | 使用须知

全国个体私营经济发展服务网（小微企业名录）

我要查政策 | 我要查小微企业（含个体工商户） | 我要学知识 | 我去专题找服务

首页

首页 / 我要查查小微企业 / 企业详情

企业名称：哈尔滨华能电站设备安装有限公司

有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

返回

统一社会信用代码/注册号	91230110127370367P	注册资本:	800万人民币
登记机关	哈尔滨市香坊区市场监督管理局	所属行业	建筑业
成立日期	1986年09月08日	其他行业	其他建筑安装

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

企业未被列入严重违法失信企业



版权所有 国家市场监督管理总局
 技术支持电话：010-88650856
 技术咨询：微信公众账号“我应”公众号，关注后进行咨询。
 地址：北京市西城区三里河东路八号 邮政编码：100820





资产负债表

单位名称：哈尔滨华能电站设备安装有限公司

2021 年 12 月 31 日

会企01表
单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	5,430,303.30	1,255,091.03	短期借款		
交易性金融资产			预提费用		
应收票据			应付票据		
应收账款	13,950,476.29	16,256,681.59	应付账款	15,033,481.04	10,062,709.60
预付款项			预收款项		
应收利息			应付职工薪酬	7,873.35	15,494.85
应收股利			应交税费	326,582.36	482,497.97
其他应收款	4,045,134.90	5,477,053.25	应付利息		
存货	5,387,256.37		应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	4,125,619.41	3,370,619.41
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	28,813,170.86	22,988,825.87	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	19,493,556.16	13,931,321.83
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款		
长期应收款			应付债券		
长期股权投资	2,980,000.00	2,980,000.00	长期应付款		
投资性房地产			专项应付款		
固定资产净值	3,982,649.81	4,020,885.38	预计负债		
固定资产原价	7,319,769.49	7,673,157.49	递延所得税负债		
累计折旧	3,337,119.68	3,652,272.11	其他非流动负债		
在建工程			非流动负债合计		
工程物资			负债合计	19,493,556.16	13,931,321.83
固定资产清理			所有者权益：		
油气资产			实收资本	8,005,000.00	8,005,000.00
无形资产			资本公积	3,071,340.68	3,071,340.68
开发支出			减：库存股		
长期待摊费用			盈余公积	1,773,367.99	1,773,367.99
递延所得税资产			未分配利润	3,432,555.84	3,208,680.75
其他非流动资产			所有者权益合计	16,282,264.51	16,058,389.42
非流动资产合计	6,962,649.81	7,000,885.38			
资产总计	35,775,820.67	29,989,711.25	负债和所有者权益总计	35,775,820.67	29,989,711.25



利润表

会企02表

单位名称：哈尔滨华能电站设备安装有限公司

2021年 12月

单位：元

项 目	行数	本月数	本年累计数	上年累计数
一、主营业务收入	1	7,831,380.34	25,254,787.05	28,783,955.45
减：主营业务成本	4	3,187,224.36	23,811,509.83	26,321,254.09
主营业务税金及附加	5	45,124.65	159,137.75	174,918.75
二、主营业务利润（亏损以“-”号填列）	10	4,599,031.33	1,284,139.47	2,287,782.61
加：其他业务利润（亏损以“-”号填列）	11			
减：营业费用	14			
管理费用	15	205,068.44	1,007,155.06	1,869,687.35
财务费用	16	-1,937.41	-1,287.71	-4,640.58
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	18	4,395,900.30	278,272.12	422,735.84
加：投资收益（损失以“-”号填列）	19			
补贴收入	22			
营业外收入	23	24,751.20	24,751.20	108,749.78
减：营业外支出	25		120,000.05	352,000.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	27	4,420,651.50	183,023.27	179,485.62
减：所得税	28	4,575.58	4,575.58	8,974.29
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	30	4,416,075.92	178,447.69	170,511.33

补充资料：

项目：	本年累计数	上年实际数
1、出售、处置部门或被投资单位所得收益		
2、自然灾害发生的损失		
3、会计政策变更增加（或减少）利润总额		
4、会计估计变更增加（或减少）利润总额		
5、债务重组损失		
6、其他		